

---

# Grøndal Entreprise ApS

**CVR-nr.: 41513209**

Blovstrød Teglværksvej 3  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/07/2023**

---

**Arfan Ashiq**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Grøndal Entreprise ApS  
Blovstrød Teglværksvej 3  
3450 Allerød

e-mailadresse: [info@groendalent.dk](mailto:info@groendalent.dk)

CVR-nr.: 41513209

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive entreprise, herunder rydning af byggepladser samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 3.592.630. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et lavere resultat for 2023 sammenlignet med 2022.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>12.886.579</b>	<b>1.880.999</b>
Personaleomkostninger	1	-9.256.151	-1.590.758
Andre driftsomkostninger		0	-99.289
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>3.630.428</b>	<b>190.952</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-37.799	-4.530
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.592.629</b>	<b>186.422</b>
Skat af årets resultat		-798.694	-41.013
<b>Årets resultat</b>		<b>2.793.935</b>	<b>145.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	0
Overført resultat		2.343.935	145.409
<b>I alt</b>		<b>2.793.935</b>	<b>145.409</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		217.991	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>217.991</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		3.110.503	657.877
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.328.494</b>	<b>657.877</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.328.494</b>	<b>657.877</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.039.345	145.409
Forslag til udbytte		450.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.529.345</b>	<b>185.409</b>
Skyldig selskabsskat		798.694	41.013
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		455	431.455
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>799.149</b>	<b>472.468</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>799.149</b>	<b>472.468</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.328.494</b>	<b>657.877</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	9.218.103	1.583.234
Andre omkostninger til social sikring	38.048	7.524
	<u>9.256.151</u>	<u>1.590.758</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret